Республика Крым

Гвардейский сельский совет

Первомайского района Республики Крым

37-я сессия   I-го созыва

РЕШЕНИЕ

с. Гвардейское                               № 360          30 мая 2017 г.

Об уточнении адреса земельного участка

для строительства и  обслуживания  жилого дома,

хозяйственных построек и сооружений

по адресу: ул. Колхозная,3 с. Гвардейское

в решение № 23 от 26 сентября 1997 года

  исполнительным комитетом Гвардейского

сельского совета Первомайского района АР Крым

      Рассмотрев заявление гражданки Бондарь Лилии, так как в приложении

решения № 23 от 26 сентября 1997  года исполнительного комитета

Гвардейского сельского совета Первомайского района АР Крым, была

допущена  техническая ошибка в  имени ,а так же  не указан  полный адрес

переданного  земельного  участка в частную собственность и постоянное

пользование, Гвардейский сельский совет

Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в приложении решения исполкома Гвардейского

сельского совета №23 от 26 сентября 1997 г. в строке 2, изложив в

следующей редакции: Давлетшаева Ильмира Тулкуновна.

         2. Уточнить адрес земельного участка для строительства и

обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружения

выделенный гражданке   Бондарь Лилии, расположенный по адресу: РФ,

Республика Крым, Первомайский район, село Гвардейское, пер. Школьный,7.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Гвардейского

сельского совета                                                                                Г.В.Юлюгин